CONSORZIG DI BONIFICA 9 - CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n. 149)

DELIBERAZIONE DEL .
COMMISSEARIO STRAORDINARIO

Oggetto: Proposta fransattiva avanzata dal sig. Strano Vincenzo

3

N l ‘TZ’ 5 ' : 4 s :
HE— legale rappresentante della ditta “Sud Agrotur srl”, per il

Data &5 -1 zﬁ*)‘i pagamento di tributi consortili pregressi' per il periodo
‘ 2004/2012 — Determinazioni.

L’armo duemilaquattordici, il giorno \ﬂ) AT 9&9 , del mese di N 0 (/Q)W{?f\% , presso la

sede dell’Ufficio del Commissaric Straordinario

11 Dr. Francesco Petralia, nominato con D.A. del 26 giugno 2014, 1. 59, Commissario Straordinario
dei Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone, Ragusa, Catania, Siracusa ¢ Messina)
afferenti il nuovo Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale, assistito dal Dr. Giuseppe
Barbagallo nella qualitd di Direttore Generale dell’Ente, con le funzioni di Segretario
verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione: |

VISTA lalegge regionale 25 maggio 1995, n. 45 e successive reodifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile pubblicato sulla G.UR.S, del 20 dicembre 1997, n. 71, adottato in
modifica, in ultimo, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 160 del 29 dicembre 2011,
¢ approvato dalia Giunta regionale con delibera n. 384 del 5 ottobre 2012;

CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanno introdetio il principio di
separazicne tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

VISTA la proposta n. 6 del 24/11/2014 di pari oggetto che forma parte integrante e sostanziale
alla presente deliberazione, avanzata dal Direttore Generale e corredata da tutti i pareri di
conformita, ivi contenuti; _ |

VISTA la ciréolare dell’ Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari — Dipartimento
Interventi Infrastrutturali — Servizio 1 — prot. n. 36366 del 22 novembre 2013, con la quale sono
state iinpartite disposizioni in ordine alla vigilanza e sul controllo preventive degli atti consortili;

SENTITO 1l parere favorevole del Direttore Generale dell’Ente;




VISTO Dart. 9 lettera f deilo Statuto consortile;

DELIBERA
DI APPROVARE la proposta di deliberazione n. 6 del 24/11/2014 avente ad oggetto “Proposta
transattiva avanzata dal sig. Stranc Vincenzo, legale rappreéentante defla ditta “Sud Agrotur srl”,
per il pagamento di tributi consortili pregressi per 1l periodo 2004/2012 — Determinazioni”;
- DTAPPROVARRE ’allegato atto transattivo, antorizzandone la sottoscrizione;
- BIACCETTARE dal sig. Strano Vincenzo, n.q. di legale rappresentante della ditta “Sud Agrotur
srl”, con sede in Gravina di Catania (CT) in via Fasano n. 100, cod. fis. 020013 10875, il pagamento
defla complessiva somma di €. 10.562, 17, in un’unica soluzione entro ¢ non oltre il 15 gennaio
2015, a saldo ¢ stralcio di qualsivoglia richiesta per il periodo 2000 - 2012, ritenendosi tutti i
predetti anni transattivamente soddisfatti;
- DI AUTORIZZARET il competente settore Catasto e Ruoli a provvedere a tutte le incombenze
previste nell’atto transattivo;
DI DARE MANDATO al competente settore di pubblicare la presente nomina all’ albg pretorio
mformatico: dell’Ente, dandone comunicazione all’ interessato, e di effettnare é' \ dovute

comunicazioni per legge.

11 Diirettore Il Segretarjo Verbalizzante

(Dr. Gius Barbagallo)







CERTIFICATO D1 PUBBLICAZIONE

o TR

Si certfica che la presente Deliberazione ndld dey (&AL 2o ;/7 & stara pubblicats

all’Albo {ogmnsorziale

dEEO/f”.{z’w/U" S ' : | al

Catania, B

, -~
. ,
* Area Ammipisirativa
e Settore Affari-Generali

k=

1 Capo Setiore Affari gemerzh

- _J

La deliberz & pubbiicata sal sito mifozionzle del Commitiznte www consorziobonifeadeti

.

i cﬂpi;z_mﬁj&rmﬁ per g ugl comseniid daiia legze

=2

Catanie, B

- . IL DIRETTORE GENFRALE
- (Dr. Giuszope Barbagallo)




